
UCHWAŁA NR II/7/14
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików dla Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej 

„Suplaz” Sp. z o.o., ul. Pocztowa 7A, 59-975 Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz., 858 ze zm.), w związku z wnioskiem 
Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej „Suplaz” Sp. z o.o. z dnia 22.10.2014 r. o przedłużenie czasu 
obowiązywania dotychczasowych taryf do dnia 31.03.2015 r., Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików dla Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej „Suplaz” Sp. 
z o.o., ul. Pocztowa 7A, 59-975 Sulików zatwierdzonych uchwałą Nr XLII/312/13 Rady Gminy Sulików z dnia 
28 listopada 2013 r., na okres od dnia 01.01.2015 r. do dnia 31.03.2015 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. i podlega 
ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Sulików.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: C365EDFC-CA54-46B4-B415-57E03EB03E43. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Uzasadnienie

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r., Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy jest organem
kompetentnym do przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie dłużej niż o 1 rok.

W dniu 28 listopada 2013 r. Rada Gminy Sulików uchwałą nr XLII/312/13 w sprawie zatwierdzenia taryf dla
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików dla
Międzygminnej Spółki Wodno-Kanalizacyjnej „Suplaz” Sp. z o.o., zatwierdziła taryfę opracowaną przez
Międzygminną Spółkę Wodno-Kanalizacyjną „Suplaz” Sp. z o.o., na okres od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia
31 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 24 ust. 9a-9c cytowanej wyżej ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym
odprowadzaniu ścieków, Międzygminna Spółka Wodno-Kanalizacyjna „Suplaz” Sp. z o.o., zwróciła się
z wnioskiem do Rady Gminy Sulików, za pośrednictwem Wójta Gminy Sulików, o przedłużenie czasu
obowiązywania dotychczasowych taryf do dnia 31.03.2015 r.

Uchwała w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Sulików dla Międzygminnej Spółki Wodno-
Kanalizacyjnej „Suplaz” Sp. z o.o., ul. Pocztowa 7A, 59-975 Sulików nie wywołuje zmiany skutków
finansowych dla odbiorców usług wodociągowych i kanalizacyjnych świadczonych przez w/w podmiot.

Id: C365EDFC-CA54-46B4-B415-57E03EB03E43. Podpisany Strona 1




